SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas

Fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 286 530,40 Eur, (du šimtai

aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt eurų, 40 ct.) be

PVM. 

PVM sudaro (60 171,38) Eur, (šešiasdešimt tūkstančių vienas šimtas

septyniasdešimt vienas euras, 38 ct.).

Sutarties kaina yra 346 701,78 Eur, (trys šimtai keturiasdešimt šeši

tūkstančiaiseptyni šimtai vienas Eur, 78 ct.) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo

kainai be PVM, apskaičiuotai sudėjus Prekių ir Paslaugų kainas bei 10